
Pershkrimi

Nr. Kategorite e Punimeve Muaj-1 Muaj-2 Muaj-3 Muaj-4 Muaj-5 Muaj-6 Muaj-7

1    PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM

2 PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

4 PUNIME MURE

5 PUNIME SINJALISTIKE

 PERSON FIZIK:

ING. MAKSIM AGORA

NR.LICENCE K.2233 

GRAFIK PUNIMESH

EMERTIMI I PROJEKTIT: "RIKONSTRUKSION  RRUGA "LIS"  

Kohezgjatja e Punimeve
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